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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02223006B

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020

3. Emri i Subjektit Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/10/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Liman Kaba,  Rezidenca  
Olympic, Shkalla 3,  Kati  1, Zyra  1, Tirane,  Shqiperi 

8. Kapitali 250.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 87530263.5700

250.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimi, menaxhimi dhe administrimi i tregut te organizuar te 
energjise elektrike(ne vijim referuar edhe si "Tregu") nepermjet 
platformes se tregut, ne baze te dites ne avance dhe brenda se 
njejtes dite; b.kompensimit financiar (clearing) mes pjesemarresve 
te tregut, ne perputhje me dispozitat e Ligjit te Sektorit te Energjise 
Elektrike, Rregullat e Tregut te energjise elektrike dhe Modelin e 
Tregut te energjise elektrike, ne fuqi.c.basbkimin e tregjeve 
(market coupling) te energjise elektrike 2.Sa me siper perfshin 
gjithashtu, por pa u kufizuar, aktivitetet e meposhtme: a.zhvillimin 
e produkteve te tregut te energjise elektrike; b.planifikimin, 
zhvillimin, zbatimin dhe mirembajtjen e perpunimit elektronik te 
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dhenave ne lidhje me Tregun; c.mbledhjen, perpunimin dhe 
shperndarjen e informacionit ne lidhje me produktet e energjise 
elektrike ne lidhje me Tregun; d.permbushjen e aktiviteteve te 
kompensimit financiar (clearing&settlement) 3.Shoqeria, ne 
menyre qe te permbushe objektin e saj te siperpermendur, duhet te 
marre licencat dhe lejet/autorizimet e percaktuara nga legjislacioni 
ne fuqi perpara fillimit te aktivitetit te saj. 4.Shoqeria do te kryeje 
aktivitetet e saj ne perputhje me te gjithe legjislacionin e 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise, si edhe me kete Statut. 
5.Per qellim te permbushjes se objektit te saj, Shoqeria mund te 
krijoje dege ose zyra perfaqesuese, te jete pjesemarrese ne kapitalin 
aksionar te shoqerive te tjera ose te mbaje interesa ne to, perfshire 
shoqeri me personalitet juridik shqiptar ose te huaj. 6.Shoqeria 
mund te ushtroje aktivitete qe kane lidhje me tregtine 
nderkombetare ose qe kane lidhje me ofrimin e sherbimeve ne 
tregtine nderkombetare, me kusht qe ajo te veproje ne interes te 
permbushjes se objektit te saj. 7.Ne permbushje te objektit te saj, 
Shoqeria mund, si reference por pa u kufizuar: te marre kredi ne 
banka apo institucione te tjera, shqiptare apo te huaja, te marre hua; 
mund te bleje apo shese asete, prona te paluajtshme apo te 
luajtshme, t'i jape ato me qira apo ne perdorim. 8.Shoqeria, brenda 
kufizimeve te percaktuara nga legjislacioni ne fuqi, mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili konsiderohet si i nevojshem apo i dobishem 
per permbushjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje 
nepermjet paleve te treta te kontraktuara, cdo veprimtari qe ben 
pjese ne objektin e saj, siq percaktohet ne kete Nen. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Sokol Dishnica14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/10/2020 Deri : 11/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kledia Ngjela

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/10/2020 Deri : 30/10/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Ilda Nushi
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Anetarme dy nivele)
19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga :  11/11/2020 Deri : 11/11/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shyqeri Morina

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/08/2022 Deri : 16/08/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Majlinda Demko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  05/10/2020 Deri : 30/10/2023

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Studio L. E. A. L. Auditing28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 29/04/2022 Deri : 

 Fatime Alliu29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 29/04/2022 Deri : 

Operator Sistemi Transmisioni dhe Tregu -KOSTT
Me te drejte vote               : 106875.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 42,75

OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST
Me te drejte vote               : 143125.0000
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 
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31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 57,25

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALPEX
E-Mail: info@alpex.al  
Telefon: 0694023686  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve

Regjistrimi Fillestar: CN-602254-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613879-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per emerimin e antareve te 
keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Visar Hoxha")                      Nga data "30/10/2020"                        
Ne daten "30/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("SABRI MUSIQI")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("SKENDER GJONBALAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kledia Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Demko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilda Nushi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("30/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B8597-8EA7-407F-BC72-35E55C8278FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E989D7-93D7-41C4-A79F-3B44B02B1230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01602112-1B77-4087-9D41-504098FAA6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4501101E-193A-43BF-AAD9-9D76D1D803D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACFD1B0-B5FC-4370-AE1D-A8E7B4E52A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902CA40-A35E-4B0B-8C42-BE1919F5ADB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967F2A65-70C5-41D5-8DDA-C93A908DC383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58998BA-7049-43DE-833D-915FE570B1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C6272B-D309-48C4-8D55-B055F6AE022B
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paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619552-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 1 date 
11.11.2020 ku eshte vendosur: Z. Skender Gjonbalaj te jete kryetari i Keshillit Mbikqyres 
dhe znj. Ilda Nushi te jete zevendeskryetar i Keshillit Mbikqyres. Vendimi i Keshillit 
Mbikqyres Nr. 3 date 11.11.2020 per miratimin e emerimit te administratorit z. Sokol 
Dishnica, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dishnica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("11/11/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilda Nushi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("11/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilda Nushi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/10/2023")            u be              ("11/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilda Nushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Zevendes kryetar ")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("SKENDER GJONBALAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("11/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("SKENDER GJONBALAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2023")            u be              ("11/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748583-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6, date 15.07.2021 për ndryshimin e 
një anëtari të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i Visar Hoxha dhe Emërimi i Sylejmon Raçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sylejmon Raçi")                      Nga data "15/07/2021"                        
Ne daten "15/07/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Visar Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C6272B-D309-48C4-8D55-B055F6AE022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C9F965-C5A7-445F-8F84-C057F3993B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B3209-582C-432C-871C-FF19F3241213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B3209-582C-432C-871C-FF19F3241213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB5105-2930-4B04-9609-DC3123252C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C12B37-F20B-447F-9598-F6B51224FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C12B37-F20B-447F-9598-F6B51224FBE3
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24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851616-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe QKB.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim nr.4 dt.29.06.2021 i AP per miratimin e raporteve te aktivitetit.pdf
Raporti i pagesave ndaj institucionet shteterore viti 2020.pdf
Vendimi nr 2 dt.25.02.2021 i Asamblese mbi miratimin e bilancit.pdf
Pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912442-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.04.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe caktimin si auditues ligjor te shoqerise 
Studio L. E. A. L. Auditing ,znj. Fatime Alliu  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Liman Kaba,  Rezidenca  Olympic, Shkalla 3,  Kati  1, Zyra  1, Tirane,  
Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres km 9, Yrshek;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("29/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatime Alliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("29/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatime Alliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A70C27-2C83-45C3-ADFE-BA5783309750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6C7B99-3E9E-4E95-89BB-BB227136D851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594F3571-0371-4C44-8C3B-C8088B877AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B515556-0D08-4CDC-824B-4EA6A2CCE865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AED2F6E-4594-42BF-9401-CCBB37F24676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367AB59-F196-470B-85E6-0C1463180C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA013F2-1E60-4DF2-9333-5353ADD7B045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862495C1-CCDE-4CA4-89B2-B26B1455BF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4304A9F-BC04-4859-9E24-0B1C269AAD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7223EC7-1548-4FC7-B54A-0ED6853D1AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A2DA9-5C57-4D09-BB15-1A2BC76C94A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F79A7DD-0DDD-4001-9C3A-0B0AA59020B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF4D95-BD49-4A62-BB05-4AD9BD986E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0498B9AB-7C9B-4EB5-9091-DA2C3BA89575
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25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919937-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
vendim nr.3 dt.29.04.2022 per miratimin e PF te vitit 2021 se bashku me raportin e AL.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare per vitin 2021 - ALPEX SHA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Raporti i konsoliduar i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti i Pagesave ndaj Institucioneve.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978890-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.08.2022 per largimin e 
SKENDER GJONBALAJ si anetar te Keshillit Mbikqyres dhe emerimin e Shyqeri Morina 
si anetar te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shyqeri Morina")                      Nga data "16/08/2022"                        
Ne daten "16/08/2025"           
eshte larguar anetari:            ("SKENDER GJONBALAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008292-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.09.2022 për largimin e z 
Sylejmon Raçi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sylejmon Raçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :20/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C691F243-98B9-4E47-B6F0-DFD3392F47EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E8EF3C-CEA4-426D-A6B1-CD4E4AD23187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1672A8-0F97-496B-9B4F-92C94E91FF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC755A-1964-48F5-B36F-CB6B2534AC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BAC105-3953-44DF-8627-1F0F33B56E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A749C4-1DC7-41D5-BF1C-044592A44A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB30CB2-2B04-487E-8CA5-0668AC0426B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6346114A-CDEB-4EB0-AA9E-22BFD74F62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C1D24-C81A-40C9-B817-7C126D89382F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905D2E1E-0BEE-48A3-B3FC-9D750360529A
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(i nëpunësit të sportelit)


